

**Heidi Peltoniemi** on esiintynyt vuodesta 2002 lähtien soolosellistinä Helsingin Barokkiorkesterissa, jonka mukana hän on kuulostellut useimpien Euroopan maiden konserttisaleja sekä käynyt Israelissa, Kiinassa, Etelä-Koreassa ja Japanissa. Heidn soitin on Roomassa 1700-luvulla rakennettu sello (Giovanni Taningard), hän soittaa myös viola da gambaa (1996 Bodart) ja violoncello piccoloa (2022 Koós). Kamarimusiikki on hänen sydäntään lähellä ja hän pyrkii sen pariin ja uusien ohjelmistojen löytöretkille mahdollisimman usein. Kotonaan Pitäjänmäen entisessä kyläkirkossa hän järjestää vanhan musiikin kamarikonserttisarjaa. Heidi opettaa barokkimusiikkia Yrkeshögskolan Noviassa. Kesällä 2024 hän toimii myös Kälviän barokkileirin ja sen ympärille muodostuneen konserttisarjan taiteellisena johtajana.

**Heidi Peltoniemi** has been solo cellist of the Helsinki Baroque Orchestra since 2002. With the orchestra she has toured in many European countries as well as in Israel, China, South Korea and Japan. She plays on a Giovanni Taningard cello from the 16th Century. She also plays on a viola da gamba (Bodart 1996) and a violoncello piccolo (Koós 2022). Heidi is a dedicated chamber musician, and she keeps exploring new repertoire as often as she can. At home in the former village church of Pitäjänmäki, where she nowadays lives with her family, she arranges a baroque music concert series.

**Heidi Peltoniemi** är sedan 2002 solocellist i Helsingfors barockorkester, och tillsammans med orkestern har hon gästspelat i flertalet europeiska städer samt i Israel, Kina, Sydkorea och Japan. Hon spelar på en Giovanni Taningard cello från 1700-talet och hon spelar även viola da gamba (Bodart 1996) och violoncell piccolo (Koós 2022). Kammarmusiken står hennes hjärta nära, och hon gör så ofta hon kan nya upptäcktsresor för att hitta ny repertoar. Hemma i den före detta bykyrkan i Sockenbacka, där hon numera är bosatt med sin familj, arrangerar hon konserter med barockmusik. Heidi undervisar i barockmusik vid yrkeshögskolan Novia i Jakobstad.